
 

 

 

Stránka 1 | 4 

Pod Altánem 99/103, 100 00 Praha 10 

DIČ: CZ00409871, IČO: 00409871 

Bankovní spojení: 2201482797/2010 

Tel.: +420 261 263 574 

E-mail: scs@konzument.cz 

 

 

 

 

TISKOVÁ ZPRÁVA  
 

K PŘEDÁNÍ NÁRODNÍCH CEN ČESKÝCH SPOTŘEBITELŮ  

SPOKOJENÝ ZÁKAZNÍK V ÚSTECKÉM KRAJI - 2020 

 
 

Dne 29. září 2020 v 11:00 hod. dopoledne byly na Krajském úřadě Ústeckého kraje slavnostně vyhlášeny 
výsledky 20. ročníku ceny „Spokojený zákazník Ústeckého kraje“ a Národní cenu českých spotřebitelů 
Spokojený zákazník na léta 2020–2022 v letošním roce získalo nově celkem 17 podnikatelů.  

 

 
 

Vyhlášení a předávání cen proběhlo pod záštitou hejtmana Ústeckého kraje pana Oldřicha BUBENÍČKA a 

s podporou Ústeckého kraje. Přítomní podnikatelé převzali ocenění v zastoupení pana hejtmana z rukou 

předsedy Výboru pro kulturu a památkovou péči Zastupitelstva Ústeckého kraje Ing. Jaroslava Dubského, 

který všem oceněným podnikatelům pogratuloval a poděkoval jim i za přístup k úspěšnému překonání 

velmi náročného období koronavirové krize. Seznam jednotlivých subjektů, které bez nadsázky 

považujeme za hrdiny nové doby a kteří ocenění letos v Ústeckém kraji získali, je uveden v příloze k této 

zprávě.  

 

„Když jsme cenu letos 20. června vyhlašovali, chtěli jsme veřejnost upozornit především na to, že i přes 

toto nelehké období a komplikace způsobené epidemií řada živnostníků a rodinných firem vysoké 

očekávání spotřebitelů stále naplňuje, a jsme proto velmi rádi, že Ústecký kraj na tradici oceňování právě 

takových podnikatelů i letos navázal a že je dnes můžeme představit veřejnosti jak v Ústeckém kraji, tak i 

celé ČR“, uvedl během slavnostního vyhlášení za SČS koordinátor celé akce Mgr. Viktor Vodička. 

Cenu Spokojeného zákazníka uděluje SČS na základě skutečnosti, že subjekt, který ocenění získal, 

poskytuje své produkty či služby v souladu s vysokým očekáváním spotřebitele, a to nejen s přihlédnutím 



 

 

 

Stránka 2 | 4 

k jejich bezpečnosti a kvalitě, ale i s přihlédnutím k inovacím a neustále se zvyšujícím potřebám českých 

spotřebitelů samotných. 

Do hodnocení a konečného výběru oceněných podnikatelů jsou přitom zapojeni nejen spotřebitelé, ale i 

zástupci místních a podnikatelských samospráv, profesních komor, dozorových orgánů, živnostenských 

úřadů, a i dalších nevládních organizací, a návrhy na přiznání ceny jsou podrobeny přezkoumání hodnotící 

komisí, která byla v Ústeckém kraji ustavena již v roce 2001 a jejímž předsedou je pan Radek Černý, 

předseda Komise pro zemědělství a venkov Rady Ústeckého kraje a starosta obce Lovečkovice. 

17 nových ocenění tak znamená, že v Ústeckém kraji bylo takto za svůj přístup k zákazníkům oceněno již 

více než 230 podnikatelů, a další i v ostatních krajích ještě letos přibydou. 

Bližší informace o udělování a metodice ceny, stejně jako o krajích a kategoriích, v nichž je vyhlašována, 

jsou k dispozici i na našich stránkách a rozcestníku www.konzument-ocenuje.cz. 

 

V Praze a Ústí nad Labem, dne 29. září 2020 

  

 

Kontakt:  

Mgr. Viktor Vodička, ředitel SČS                                                               
E: vodicka@konzument.cz                               
T: +420 732 266 150      
                     
 
 
 

Sdružení českých spotřebitelů, z. ú. (SČS) si klade za cíl hájit oprávněná práva a zájmy spotřebitelů v České republice a na vnitřním 
trhu EU, přičemž vyzdvihuje především preventivní stránku jejich ochrany: „Jen poučený spotřebitel se dokáže účinně hájit“. SČS 
přispívá ke kultivaci podnikatelského a konkurenčního prostředí a působí v řadě oblastí, včetně standardizace, podpory kvality a 
bezpečnosti průmyslového zboží a potravin a i služeb, a to včetně služeb finančních. 

 

 
 

 

 

 

PŘÍLOHA K TISKOVÉ ZPRÁVĚ  

Národní cena českých spotřebitelů Spokojený zákazník  
v Ústeckém kraji - 2020 

 
SEZNAM OCENĚNÝCH SUBJEKTŮ 

 

1  
Subjekt: Provazník Klenoty s.r.o. 

IČ: 07596316 

Provozovna: Blatenská 864/75, 430 01 Chomutov 

Činnost: Opravy hodin 

http://www.konzument-ocenuje.cz/
mailto:vodicka@konzument.cz


 

 

 

Stránka 3 | 4 

2  
Subjekt: Petr Janů 

IČ: 67822924 

Provozovna: Slovenského národního povstání 430/36, 434 01 Most 

Činnost: Prodej rybích specialit 

3  
Subjekt: "S I M P E X" spol. s r.o. 

IČ: 41329023 

Provozovna: U hřiště 592/1a, 41701 Dubí 

Činnost: Opravy zahradní techniky 

4 
 

Subjekt: Simona Musilová                                                                   

IČ: 02903318 

Provozovna: Panský dvůr 3, 411 45 Úštěk 

Činnost: Provoz kavárny 

5  
Subjekt: Petr Hladík 

IČ: 62783203 

Provozovna: Jánská 1085/33, 405 02 Děčín 

Činnost: Prodej a servis jízdních kol  

6  
Subjekt: JP Raya s.r.o. 

IČ: 03760553 

Provozovna: Mírové náměstí 157/30, 412 01 Litoměřice 

Činnost: Prodej jídel podle zásad RAW 

7  
Subjekt: Lagarto Group s. r. o. 

IČ: 28702719 

Provozovna: Radniční 3400, 434 01 Most 

Činnost: Provoz kavárny 

8  
Subjekt: Miroslava Formánková 

IČ: 65655338 

Provozovna: Revoluční 1421/4, 400 01 Ústí nad Labem 

Činnost: Oční optika 

9  
Subjekt: Kateřina Novotná 

IČ: 69397074 

Provozovna: U nádraží 905/12, 415 01 Teplice 

Činnost: Měření zraku a výroba brýlí 

 
  



 

 

 

Stránka 4 | 4 

10 

Subjekt: Miloš Žihla 

IČ: 14826062 

Provozovna: tř. Budovatelů 3077/138, 434 01 Most 

Činnost: Fotografické služby 

11  
Subjekt: Jaromír Kozel 

IČ: 65117620 

Provozovna: Pohraniční 1308/13, 405 02 Děčín I 

Činnost: Montáž, opravy a revize elektrických zařízení 

12  
Subjekt: Petr Paveza 

IČ: 11452692 

Provozovna: Velemín 89, 411 31 Velemín 

Činnost: Provoz motorestu 

13  
Subjekt: KOMINICTVÍ Pokorný - Fictum s.r.o. 

IČ: 28974760 

Provozovna: Havířská 1973, 415 01 Teplice - Trnovany 

Činnost: Kominictví 

14  
Subjekt: Jaroslav Doležal 

IČ: 13937456 

Provozovna: 1. máje 54, 411 45 Úštěk 

Činnost: Hodinářství a zlatnictví  

15  
Subjekt: Autosklaservis Weber s.r.o. 

IČ: 25466666 

Provozovna: Nákladní 1983, 415 01 Teplice - Trnovany 

Činnost: Opravy vozidel 

16  
Subjekt: Romana Strychová 

IČ: 72741058 

Provozovna: Okružní 1096/14, 434 01 Most 

Činnost: Prodej a servis sportovních potřeb 

17  
Subjekt: Jan Mazour 

IČ: 76451569 

Provozovna: Zlatá stezka 229, 403 21 Ústí nad Labem - Brná 

Činnost: Servis výpočetní techniky a mobilních telefonů 

 


